



خبر

تا پول ندهند
بازیکنان تمرین
نمی‌کنند

در حالی که علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال وعده داده تمرینات از یکی دو روز آینده آغاز شود اما بازیکنان تا زمانی که دستمزد خود را از باشگاه دریافت نکنند حاضر به حضور در تمرینات نیستند. این موضوع روز گذشته به اطلاع مسئولان باشگاه استقلال رسید و آنها در جریان این موضوع قرار گرفتند.

اردوی خارجی
منتفی است

با توجه به مشکلات مالی در استقلال اردوی خارجی این تیم لغو شده است. حتی شنیده می‌شود در حالی که مدیرعامل استقلال وعده داده بود این تیم برای برگزاری یک بازی به امارات خواهد رفت، اما این اتفاق هم رخ نخواهد داد و تمرینات آماده‌سازی استقلال در تهران برگزار می‌شود. لغو تمرین روز گذشته استقلال در حالی انجام شد که پرسپولیس حتی نام تیم‌هایی که قرار است با آنها بازی تدارکاتی برگزار کند را هم اعلام کرده اما استقلال در یک بلاتکلیفی عمیق سیر می‌کند.

شایعه اختلاف
در هیأت مدیره!

به دنبال درج خبر امتناع بازیکنان استقلال از حضور در تمرینات این تیم تا پرداخت شدن مطالبات و همچنین تأیید مدیرعامل این باشگاه نسبت به احتمال ادامه این وضعیت تا روز دوشنبه شایعاتی پیرامون اختلاف در هیأت مدیره باشگاه استقلال نیز به گوش می‌رسد. گفته می‌شود ریشه این اختلاف‌ها تأمین منابع مالی از سوی مدیرعامل باشگاه استقلال بوده که تا به امروز انجام نشده است. ظاهراً میان اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال و مدیرعامل بر سر اینکه چه کسی منابع مالی را تأمین کند اختلاف وجود دارد و حتی خبرهایی درباره مجادلات لفظی در آخرین نشست هیأت مدیره استقلال نیز به گوش می‌رسد. گرچه این اتفاقات در هر هیأت مدیره‌ای طبیعی است و همواره بحث و جدل‌های اینچنینی پیش می‌آید اما به نظر می‌رسد متولیان باشگاه استقلال در نهادهای بالادستی باید اقداماتی را در راستای یکدست شدن هیأت مدیره و تأمین بودجه کافی انجام دهند تا بیش از این بی‌پولی به استقلال لطمه وارد نکند و چنین اخباری نیز از دل باشگاه استقلال بیرون نیاید.

تمرینات اختصاصی
خاقانی

با اینکه تمرینات استقلال شروع نشده اما سیحان خاقانی به دلیل مصدومیتی که با آن روبه‌رو بود، به تمرینات اختصاصی مشغول است. خاقانی پیش از تعطیلی تمرینات در چند نوبت با هم‌تیمی‌هایش همراه بود اما نتوانست در تمرینات با توپ شرکت کند. با توجه به اینکه مهاجم استقلال در روزهای اخیر که تمرین تعطیل بوده به کار اختصاصی پرداخته، پیش‌بینی می‌شود در شروع دوباره تمرینات تیمش بتواند با دیگر بازیکنان به کارهای گروهی مشغول شود.

استقلال ۱۰ روز تمرین از پرسپولیس عقب افتاد!
زنگ خطر برای ساپینتو

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

اگر مشکلات مالی بازیکنان استقلال برطرف نشود، پیش از همه ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال لطمه خواهد خورد که روی تعطیلات پیش‌رو حساب کرده تا تیمش را با آمادگی مطلوب‌تر به لیگ برگرداند. استقلال اکنون در جایگاه دوم جدول قرار دارد و برای رسیدن به صدر جدول نیاز به پیروزی در بازی رودرو مقابل رقیب سنتی خود دارد. پیروزی مقابل پرسپولیس هم برای بهبود وضعیت کنونی استقلال مؤثر است و این تیم را به صدر جدول می‌برد و هم اینکه منجر به برتری استقلال در بازی رودرو خواهد شد. طبق قوانینی که برای تعیین جایگاه تیم‌ها در نظر گرفته شده، اگر هفته آخر امتیازها یکسان باشد، ابتدا بازی رودرو دو تیم محاسبه می‌شود که به همین دلیل برتری در بازی با رقیب اصلی اهمیت بیشتری پیدا خواهد کرد. کامیابی در بازی هفته دوازدهم مقابل رقیب سنتی می‌تواند به بازیکنان با آمادگی کامل گام به میدان رقابت با پرسپولیس بگذارد و دوران آماده‌سازی مطلوبی را سپری کنند. شنبه هفته پیش تمرینات پرسپولیس شروع شد و رقیب اصلی استقلال که صدرنشین لیگ هم هست، آماده‌سازی خود برای ورود دوباره به لیگ برتر را آغاز کرده است.

تمرینات استقلال اما هنوز شروع نشده است. بخشی از این تأخیر ناشی از زمان بازگشتی بود که برای ساپینتو در نظر گرفته شده

و بخشی دیگر ناشی از اعتراض بازیکنان نسبت به پرداخت نشدن معوقات است. اگر همه برنامه‌های استقلال روی روال عادی قرار داشت این تیم هم باید با چند روز تأخیر نسبت به رقیب خود، در روز چهارشنبه هفته‌ای که گذشت تمرین خود را استارت می‌زد اما ابتدا اعلام شد تمرینات با دو روز تأخیر و در روز جمعه برگزار می‌شود و ظهر جمعه نیز خبر لغو تمرین به دلیل امتناع بازیکنان از حضور در محل تمرین منتشر شد.

به این ترتیب اگر مدیران استقلال موفق شوند بودجه کافی را تأمین و دو روز و یکشنبه یا دوشنبه آغاز کنند، استقلال بیش از یک هفته (نزدیک به ۱۰ روز) تمرین نسبت به رقیب سنتی خود عقب خواهد بود. سرخ‌ها شنبه هفته پیش کار خود را آغاز کردند که اگر خوشبینانه به بازگشت استقلال‌ها به تمرین نگاه کنیم بیش از یک هفته عقب ماندگی در استقلال وجود دارد که این میزان عقب ماندگی بدون شک دشواری آماده‌سازی استقلال را برای ریکاردو ساپینتو دو چندان خواهد کرد؛ مردی که شاید در خیالات خود تصور کرده بود با بازگشت به ایران با صحنه‌های امیدوارکننده‌ای مواجه خواهد شد و علاوه بر شروع تمرینات در زمان اعلام شده، اردوی خارجی و بازی‌های تدارکاتی نیز به شکل مرتب در برنامه آماده‌سازی تیمش قرار خواهد داشت.

ZOOM

ساپینتو که دوست داشت این روزها درباره جذب بازیکن جدید با مدیران باشگاه استقلال نشست برگزار کند یا درباره برگزاری اردوی خارجی صحبت کند، حالا باید منتظر باشد تا حقوق همین بازیکنان فعلی پرداخت شود تا آنها راضی به بازگشت شوند و بیش از این تیمش نسبت به رقیب سنتی و دیگر تیم‌ها عقب نیفتد!



ساپینتو در واقع با یک آشفته‌گی درون تیمی دست و پنجه نرم خواهد کرد. از یک سو او زبانش مقابل بازیکنانی که در لیگ برایش با جان و دل کار کرده‌اند و قهرمان سوپر جام شده‌اند، کوتاه خواهد بود و نمی‌تواند خرده‌ای به اعتصاب آنها بگیرد و از سوی دیگر مدیرانی که نتوانستند تا امروز به وعده‌های خود عمل کنند و او را در یک بحران ذهنی فرو برده‌اند. به اینها باید احتمال جدایی محمد محبی را هم افزود. بازیکنی که در ترکیب استقلال جا افتاده اما اکنون با یک وضعیت پیچیده مواجه است و باشگاهش در پرتغال هنوز پرداختی‌ها از طرف باشگاه استقلال را تأیید نکرده و هر آن احتمال دارد از ترکیب استقلال جدا شود. ساپینتو که دوست داشت این روزها درباره جذب بازیکن جدید با مدیران باشگاه استقلال نشست برگزار کند یا درباره برگزاری اردوی خارجی صحبت کند، حالا باید منتظر باشد تا حقوق همین بازیکنان فعلی پرداخت شود تا آنها راضی به بازگشت شوند و بیش از این تیمش نسبت به رقیب سنتی و دیگر تیم‌ها عقب نیفتد! آیا او در چنین شرایطی می‌تواند با امیدواری به صدرنشینی بعد از دربی بیندشد؟



حسن روشن

صعود بعید نیست

حسن روشن، پیشکسوت استقلال از آن دسته کارشناسانی است که از مدت‌ها قبل مدعی شده تیم ملی ایران از این گروه صعود می‌کند. روشن در تازه‌ترین اظهارات خود گفته انگلیس به مانند جام جهانی قبل قوی نیست و ایران در این گروه اقبال زیادی برای صعود دارد. پیشکسوت استقلال و ونز و آمریکا را جزو مدعیان این گروه نمی‌داند!



ابوالفضل جلالی

عامل ۱۰ نفره شدن ایران

گفته می‌شود کارلوس کی‌روش روی ابوالفضل جلالی در جام جهانی حساب باز کرده و احتمال حضور این بازیکن در سه بازی پیش روی تیم ملی وجود دارد. جلالی در حالی گام به جام جهانی می‌گذارد تا اولین تجربه خود در این سطح را پشت سر بگذارد که در بازی با تونس به دلیل خطای هند عامل ۱۰ نفره شدن ایران بود.



آندره استراماچونی

منتظر صعود ایران

سرمربی سابق استقلال که به تازگی از هدایت تیم الغرافه قطر استعفا داده، در تازه‌ترین اظهارات خود درباره جام جهانی ایران را در میان تیم‌های صعودکننده به مرحله بعد قرار داده است. استراماچونی در پیش‌بینی خود مدعی شده ایران از گروهی که تیم‌های انگلیس، ونز و آمریکا در آن حضور دارند، صعود خواهد کرد و به مرحله بعد می‌رود.

واکنش

عزیزیان: چهار گلر برای جام جهانی زیاد است
بازیکنان استقلال حق شان را می‌خواهند

استقلال در ادامه بحث تیم ملی را وسط کشیده و در خصوص مسائلی که پیرامون تیم ملی است صحبت به میان می‌آورد. عزیزیان درباره اینکه چرا کی‌روش با چهار گلر به جام جهانی رفت این‌طور می‌گوید: «کی‌روش قبل از اینکه تیم ملی به جام جهانی برود گفت به دلیل اینکه شیوه تمرینی ما نیاز به چهار گلر دارد هر چهار دروازه‌بان را به قطر می‌بریم. اما نظر شخصی من این است که چهار گلر برای حضور در جام جهانی زیاد است. خصوصاً وقتی سه بازی قرار است انجام دهیم و یا نهایتاً با حضور در مرحله بعد چهار بازی انجام می‌دهیم.»

به کار خود ادامه دهند.» عزیزیان با اشاره به این نکته که فتح‌الله‌زاده با علم به این موضوع که استقلال مشکلات مالی دارد سمت مدیرعاملی این تیم را پذیرفته است در ادامه می‌گوید: «همیشه آقای فتح‌الله‌زاده می‌گوید من یک استقلال‌ام و ایشان می‌دانست استقلال چه مشکلات مالی دارد به همین دلیل نباید استعفا دهد و باید تا آخر پای قول و قرارش بایستد. البته این را هم بگویم فدراسیون وقتی مشکلاتی اینچنینی را می‌بیند فصل آتی برای ورود تیم‌ها به لیگ برتر باید سفت و سخت‌تر عمل کند تا باشگاه‌ها به تعهدشان عمل کنند.» این پیشکسوت

این تیم برگزار نشود به سراغ سعید عزیزیان رفتیم. پیشکسوت استقلال ابتدا درباره اعتصاب بازیکنان این تیم به دلیل پرداخت نشدن حق و حقوقشان این‌طور می‌گوید: «بازیکنان استقلال حق دارند به خاطر نگرفتن حق و حقوقشان اعتراض کنند. به هر حال بازیکنان هم زندگی خود را از طریق فوتبال می‌گذرانند و اگر قرار باشد مسئولان استقلال به قولشان عمل نکنند، سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. باید هر چه زودتر این مشکل حل شود چون استقلال هفته دوازدهم بازی حساس دربی را در پیش دارد و قبل از این بازی باید استقلال‌ها در آرامش

شمارش معکوس برای نخستین بازی تیم ملی در جام جهانی شروع شده؛ ایران در اولین قدم قرار است به مصاف تیم ملی انگلیس برود و پیش‌بینی اهالی فوتبال این است که کی‌روش باز هم با چیدن دفاع اتوبوسی در منطقه ۱۸ قدم سعی می‌کند جلوی حملات زهردار انگلیس را بگیرد. اما در لابه‌لای این پیش‌بینی‌ها منتقدان فوتبال انگشت انتقاد به سمت کی‌روش نشانه رفته‌اند و به دلیل بردن چهار گلر به جام جهانی از او انتقاد می‌کنند. در خصوص تمامی مسائلی که این روزها پیرامون تیم ملی وجود دارد و همچنین اعتصاب بازیکنان استقلال که باعث شد تمرین